UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Thông tư số 04/2021/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 6 năm 2021

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Phiếu chuyển số 1994/PC-NNTN ngày

14/7/2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Thông tư số

04/2021/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (gửi văn bản kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển Thông tư số 04/2021/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 6 năm 2021

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn(1) “về việc Hướng dẫn thực hiện việc

chấp thuận, thẩm định các hoạt động liên quan đến đê điều” đến các đơn vị, địa

phương liên quan biết, nghiên cứu triển khai thực hiệnviệc chấp thuận, thẩm định các

hoạt động liên quan đến đê điều (nếu có) theo quy định; các trường hợp vượt thẩm

quyền, tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

1 Thông tư có hiệu lực thi hành từ ngày 15 tháng 8 năm 2021.

		2021-07-14T17:10:49+0700

		2021-07-15T10:22:40+0700

		2021-07-15T10:22:40+0700

		2021-07-15T10:22:40+0700

		2021-07-15T10:22:40+0700